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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355672192253 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al nermingjyrezi@gmail.com 

brixhildalazri@yahoo.com    

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Brixhilda Lazri 

E-mail    brixhildalazri@yahoo.com   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96526-02-27-2024 

Lotet Principi aktiv Formedoza Njesia Nr Referencet 

 Lot 1   Sevoflurane  

 100 % - 

250 ml   Flakon  REF-96530-02-27-2024 

 Lot 2   Fentanyl   

  50 mcg/ml 

- 10ml     Ampule   REF-96532-02-27-2024 

 Lot 3  

 Human Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 

IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  REF-96535-02-27-2024 

 Lot 4   Ascorbic acid (Vitamine C)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml   Ampule  REF-96538-02-27-2024 

 Lot 5  

 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 

ml - 1 ml   Ampule  REF-96541-02-27-2024 
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 Lot 6  

 Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml   Ampule  REF-96543-02-27-2024 

 Lot 7   Furosemide  

 20 mg/2 

ml - 2 ml   Ampule  REF-96546-02-27-2024 

 Lot 8   Tramadol hydrochloride  

 100 mg/2 

ml - 2 ml    Ampule  REF-96549-02-27-2024 

 Lot 9   Metamizole sodium  

 1 gr/2 ml - 

2 ml    Ampule  REF-96551-02-27-2024 

 Lot 10   Promethazine  

 50 mg/2 

ml - 2 ml   Ampule  REF-96553-02-27-2024 

 Lot 11   Gemcitabine    1 gr   Flakon  REF-96555-02-27-2024 

 Lot 12   Gemcitabine     200 mg    Flakon   REF-96557-02-27-2024 

 Lot 13   Carboplatin  

  150 mg/15 

ml - 15 ml     Flakon   REF-96559-02-27-2024 

 Lot 14   Cisplatine  

  0.5mg/ml 

- 100 ml    Flakon   REF-96561-02-27-2024 

 Lot 15   Ampicillin   1 gr   Flakon  REF-96566-02-27-2024 

 Lot 16   Viper venom antiserum   5 ml   Flakon  REF-96568-02-27-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente te deleguara nga MSHMS ”  

ndare ne  lote , Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 16,930,490.24 (gjashtëmbëdhjetëmilion e 

nëntëqind e tridhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë.24) Lekë pa TVSH . 

Lotet Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
Fondi limit per 

secalin lot  

 Lot 1  

 Anestezi 

Reanimacion    Sevoflurane  

 100 % - 

250 ml   Flakon  

            

280  

           

2,713,365.75  

 Lot 2  
 Anestezi 

Reanimacion   
 Fentanyl   

  50 mcg/ml 

- 10ml   
  Ampule               

880  

              

206,263.60  

 Lot 3  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Human Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 

IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

         

2,200  

           

3,554,993.11  

 Lot 4  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  Ascorbic acid (Vitamine C)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml   Ampule  

       

25,000  

           

1,350,000.00  

 Lot 5  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 

ml - 1 ml   Ampule  

       

25,000  

           

1,350,000.00  

 Lot 6  
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule         

25,000  

           

2,744,316.65  

 Lot 7  

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide  

 20 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  

  50,000.00  

           

1,434,377.41  

 Lot 8   Sistemi nervor   Tramadol hydrochloride  
 100 mg/2 

ml - 2 ml  
  Ampule           

2,800  

                

94,770.58  

 Lot 9  
 Sistemi nervor   Metamizole sodium  

 1 gr/2 ml - 

2 ml  
  Ampule  

       20,000  

              

535,744.03  

 Lot 10   Sistemi respirator   Promethazine  
 50 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule         

10,000  

              

502,387.41  
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 Lot 11  

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Gemcitabine    1 gr   Flakon              

100  

              

452,409.21  

 Lot 12  

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Gemcitabine     200 mg    Flakon                 

50  

                

52,108.52  

 Lot 13  

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Carboplatin  
  150 mg/15 

ml - 15 ml   
  Flakon               

150  

              

306,066.37  

 Lot 14  

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Cisplatine  
  0.5mg/ml 

- 100 ml  
  Flakon               

100  

              

108,356.83  

 Lot 15  

 Anti-infektive te 

pergjithshem   Ampicillin   1 gr   Flakon  

       

21,250  

              

708,486.97  

 Lot 16   Anti-infektive te 

pergjithshem   Viper venom antiserum   5 ml   Flakon  

              

30  

              

816,843.80  

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj nga 

nënshkrimi i  Draft Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2024   Ora 10:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

 

Senad HALLUNAJ 
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